ul MARMOTHYV ®OnyopecueHT-nomapaHy-

TeM.CUHIn
BUCOKA BUONMICTb HA BYJTAL|

CurHanbHWMN NynoBep 3 BUCOKUM KOMIPOM ANA BUANMOCTI AK BAEHb, TaK i BHOUI.

3axucT Tina

JopaTtkn

« O6cnyroByBaHHA 06'eKTiB rpomaacbKoi iHGpacTpyKTypn
« byaiBHuyTBO

« PemoHTHI po60Tu / PemicHuyTBO

» NMigpagHi po6oTn

« KomyHanbHi nocnyru

OuunweHHA BigxopaiB Ta Bogn

CepTudikarn i cranpaptTun

ENISO 20471
KNAC 2

W—— VS
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ul MARMOTHV ®OnyopecueHT-nomapaHy-

TeM.CUHIn
BUCOKA BUONMICTb HA BYJTAL|

CurHanbHWM NynoBep 3 BUCOKUM KOMIPOM ANA BUANMOCTI AK BAEHb, TaK i BHOUI.

3axucT Tina

Detani - Cranpaptn

TexHiyHi getani

Tvin cneyopary
MprnHanexHicTb
Po3mipHui pag
Konip cneuopgsary
OcHoBa

Bara

Tun Komipy
3acTibka
Hu3 pykaBa

HwXHA yacTHa

CBiTnoBigbmBaloyi enemeHTH,

BEPX

HaHeceHHA norotuny

CBiTep BMCOKOI BUAUMOCTi
YHiceKc

S - 3XL

TemHo-cuHin, NomapaHuyeBnin

LLen 100% MoniecTep 380 g/m” -
CTi6ok 100% Moniectep 285 g/m?

380 g/m’

Komip panekobiiHrKa
3acTibKa Ha 6nmnckaBLi
Mig KyTom

Mig kyTom

Ha Kopnyci Ta pyKaBax (4 cTpiukm)

BuwinBka
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JVA

Protective clothing

MARMOTHV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Truck-driver sweater for day and night visibility

Logistics information

Reference

MARHVOMPT

MARHVOMTM

MARHVOMGT

MARHVOMXG

MARHVOMXX

MARHVOM3X

MARHVJMPT

MARHVJMTM

MARHVJMGT

MARHVJMXG

MARHVJMXX

MARHVJM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

S

M

L

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

EAN13

3295249234034

3295249234119

3295249234126

3295249234133

3295249234140

3295249234157

3295249234027

3295249234065

3295249234072

3295249234089

3295249234096

3295249234102

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249234031

13295249234116

13295249234123

13295249234130

13295249234147

13295249234154

13295249234024

13295249234062

13295249234079

13295249234086

13295249234093

13295249234109

etsod sofely

6.9kg
7.2kg
7.6 kg
7.5kg
7.5kg
8.8 kg
7.1kg
7.4 kg
7.8 kg
8.3 kg
8.6 kg

9.1 kg

40.0
cm

40.8
cm

40.8
am

60.0
cm

60.0
cm

40.6
am

404
cm

40.6
cm

41.0
am

40.0
cm

41.0
cm

40.8
am

www.deltaplus.eu

604 186
cm  cm
59.2 196
cm  cm
592 214
cm  cm
36.0 31.0
cm  cm
360 31.0
cm  cm
604 218
cm  cm
618 194
cm  cm
59.2 204
cm  cm
592 212
cm  cm
60.0 216
cm  cm
612 218
cm  cm
634 204
cm  cm
24/10/2024



